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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOSEN ApS
Praestegardsheden 15
9520 Skarping

CVR-nr: 35045309
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Algade 53
9000 Aalborg
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L edel sespategning
L edelsen har dags dato behandlet og vedtaget arsrapporten for 2015 for selskabet Bosen ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig. Arsrapporten giver efter vor opfattelse et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet.

Revision er i henhold til vedtasgterne fravalgt. | denne forbindelse kan vi erklaae, at selskabet i
regnskabsaret 2015 opfylder betingelserne for at undlade revision af arsrapporten.

Vi indstiller &rsrapporten til generalforsamlingens godkendel se.

Skerping, den 11/05/2016

Direktion

Bente Erreboe Jensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Revision er fravalgt for det kommende &r.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabet har indtil 30. september 2015 drevet restaurationsvirksomhed.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Pr. 1. oktober 2015 er aktiviteten overdraget, hvorefter selskabets aktivitet udelukkende bestér i udlgjning af
fast ggendom.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet begivenheder med betydning for aflasggel se af
naarvagende regnskab.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Bosen ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser
for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaardiregul eringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarel sen indregnes ligel edes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgerel sen

Nettoomsagning

Nettoomsaening ved salg af handelsvarer og feardigvarer indregnesi resultatopgarel sen, safremt levering og
risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsaetning indregnes ekskl. moms og med
fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration mv.

Finansielle poster

Finansielle indtaagter og omkostninger indregnesi resultatopgerel sen med de bel b, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaagter - og omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrarende vaadipapirer, gadd og transaktioner i fremmed valuta, kursregulering af
prioritetsgedd mv.

Skat af arets resultat
Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgerel sen.

BALANCEN

Anlaggsaktiver

Den faste gjendom, tekniske anlasg og maskiner samt andre anlagg, driftsmateriel og inventar males til
kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Den faste ejendom benyttes til udlgining. Det er
ledelsens opfattelse, at vaardien af eendommen minimum svarer til den oprindelige kostpris, hvorfor

gjendommen fraog med 2015 er vagrdiansat til den oprindelige kostpris.

Afskrivningsgrundlaget udger kostpris med fradrag af forventet restvaardi efter afsluttet brugstid. Der
afskrivesikke pa grunde.

Kostprisen omfatter anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages linesare afskrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

® Fast ggendom, ingen afskrivning
® Tekniske anlagg, maskiner og inventar 5-10 &r.

Aktiver med en kostpris paunder kr. 12.300 pr. enhed indregnes som omkostning i resultatopgerelsen i
anskaffelsesaret.
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Fortjeneste eller tab ved afhaandel se af materielle anlagysaktiver opgeres som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige vaadi pa sal gstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnesi resultatopgerel sen.

Omsadningsaktiver

Varebeholdninger

Varebeholdninger malestil kostpris efter FIFO-metoden. | tilfadde, hvor nettorealisationsvaardien er lavere
end kostprisen, nedskrivestil den lavere vaadi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender malestil amortiseret kostpris, der saedvanligvis svarer til nominel vaadi.
Vaadien reduceres med nedskrivning til imgdegael se af tab.

Udbytte
Udbytte, som forventes udbetalt for ret, vises som en saarskilt gad dspost.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavender aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males af midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessig vaardi af aktiver og forpligtelser. | de
tilfadde, f.eks. vedrarende aktier, hvor opgerelsen af skattevaardien kan foretages efter alternative
beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis
afvikling af forpligtel sen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med bal ancedagens lovgivning vil
vage gaddende, ndr den udskudte skat forventes udlast som aktuel skat. Andring i udskudt skat som felge af
andringer i skattesatser indregnesi resultatopgarel sen. For indevaarende &r er anvendt en skattesats pa 22%.
Selskabet forventes sambeskattet med moderselskabet fra og med 2016.

Gaddsforpligtel ser
Gadd igvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel veardi.

CVR-nr. 35045309



Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

Bruttor esultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordineert resultat for skat
Ekstraordinage indtaggter
Ekstraordinaert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Forslag til resultatdisponering

Overfart resultat

31. dec 2015

2015
kr.

Note

2.009.587
1 -1.821.424
0

188.163
-24.476
163.687
167.892
331.579
-90.949
240.630

240.630
240.630
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2014
kr.

2.549.644
-2.540.425
-191.394

-182.175
-40.620
-222.795

-222.795
53.000
-169.795

-169.795
-169.795
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................
Fremstillede varer og handelsvarer
Varebeholdninger i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2015
kr.
5.363.743

5.363.743

5.363.743

33.346
9.373
42.719

5.406.462
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2014
kr.
5.020.734

5.020.734

5.020.734
81.705
81.705

82.156
101.857
0

184.013
9.670
275.388

5.296.122
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ..........coceenee.
Egenkapital i alt ...................
Hensadtel se til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til tilknyttede virksomheder

Skyldig sel skabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til banker ........ccceeee.
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ............cccceeneeee.
Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ...
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ..cccocevveveeiiecien,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ...oooovveveveeeeeeen..

Note 2015
kr.

80.000

-133.484

-53.484
50.900
50.900

4.112.301

12.400
4.124.701

305.000
0

5.500
256.044
383.253

334.548

1.284.345

5.409.046

5.406.462
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2014

kr.
80.000
-675.023

-595.023
0
0

4.422.571
0

4.422.571

301.000
203.211

89.471
204.691
100.000

570.201

1.468.574

5.891.145

5.296.122
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Noter

1. Per sonaleomkostninger
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2015 2014

kr. Kr.

Lan og gager 1.686.696 2.351.665
Pensionshidrag 93.812 105.149
Andre omkostninger til socia sikring 40.916 83.611
1.821.424 2.540.425

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor realkreditinstitut stillet sikkerhed i fast ggendom til en regnskabsmaessig vaardi pa

kr. 5.363.743.

Heudover er der udstedt gjerpantebrev til sikkerhed for Associeret virksomheds kreditfaciliteter i

bank, max. kr. 250.000.

3. Oplysning om g erskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret faglgende aktionsarer med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller palydende veadi:

ERREBOE HOLDING ApS, Praestegardsheden 15, 9520 Skarping, cvr. nr. 35140980,

modersel skab.

Naertstaende parter

Selskabet har i aret ikke haft transaktioner med naartstdende parter:
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